
PONDĚLÍ 26. ZÁŘÍ STRANA  6

1. Lanškroun
2. Dobříkov
3. Svitavy B
4. Nasavrky
5. Rohovládova Bělá
6. Pomezí
7. Luže
8. Načešice
9. Vysoké Mýto B
10. Pardubičky
11. Letohrad B
12. Litomyšl
13. Ústí nad Orlicí B
14. Horní Jelení

7  5  2 0  0 20:9   19
7  5  1 0  1 19:7   17
7  4  1 1  1 19:10 15
7  3  2 0  2 13:10 13
7  3  1 1  2 11:8   12
7  3  0 2  2 18:17 11
7  3  1 0  3 12:14 11
7  3  1 0  3 17:21 11
7  2  1 2  2 24:22 10
7  1  1 3  2 10:12   8
7  2  0 1  4 17:22   7
7  1  0 2  4   7:14   5
7  1  1 0  5   5:18   5
7  1  0 0  6   8:16   3

1. Holice
2. Slatiňany
3. Moravská Třebová
4. Hlinsko
5. Libišany
6. Česká Třebová
7. Žamberk
8. Chrudim B
9. Svitavy
10. Třemošnice
11. Polička
12. Heřmanův Městec
13. Moravany
14. Choceň
15. Přelouč
16. Dolní Újezd

7  5  0 2  0 26:6    17
7  5  0 1  1 28:9    16
7  4  1 0  2 17:8    14
7  4  0 2  1 12:8    14
7  4  1 0  2 13:10  14
7  4  1 0  2 14:15  14
7  3  1 2  1   9:3    13
7  3  1 1  2 12:10  12
7  3  1 0  3   9:15  11
7  1  3 0  3   9:10    9
7  2  1 1  3   6:13    9
7  2  0 2  3 13:23    8
7  1  1 0  5 12:19    5
7  1  1 0  5   5:15    5
7  1  0 1  5 12:25    4
7  1  0 0  6   7:15    3

1. Srch
2. Proseč
3. Tuněchody
4. Rozhovice
5. Horní Ředice
6. Sruby
7. Řečany nad Labem
8. Stolany
9. Zámrsk
10. Choltice
11. Staré Hradiště
12. Starý Mateřov
13. Sezemice
14. Cerekvice n. L.

7  6  1 0  0 26:11  20
7  4  1 0  2 17:12  14
7  4  1 0  2 10:11  14
7  4  0 1  2 16:12  13
7  4  0 0  3 18:14  12
7  3  0 2  2 17:10  11
7  3  0 2  2 13:12  11
7  3  0 0  4 19:19    9
7  2  1 1  3 14:14    9
7  3  0 0  4 11:11    9
7  3  0 0  4   8:13    9
7  3  0 0  4 12:18    9
7  1  2 0  4 10:21    7
7  0  0 0  7   9:22    0

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR

PARDUBICE - V sedmém kole 
Tlapnet krajského přeboru dostala 
Přelouč doma bůra od České Tře-
bové, Holice padly po penaltách 
v Chrudimi, Moravany prohrály v 
Hlinsku a Libišany nařezaly Heřma-
novu Městci. 

FK Přelouč - FK Česká Třebo-
vá 2:5 (0:1). Branky: 72. Vančura, 
97. Klouda - 2. a 55. Ezr, 58. M. 
Hašek, 64. J. Hašek, 89. Zahálka. 
Rozhodčí: Zita. ŽK: 3:2. Diváků: 
111. PŘELOUČ: Marek - Rokyta 
(19. Machačný), Táborský (46. Ka-
čírek), Ulrych, Řezníček - Hanáček 
(65. Chaloupský), Novák, Vančura, 
O. Bendžík (33. Kmoníček) - Klou-
da, Kosek.

Přelouč zaspala začátek, a než se 
rozkoukala, bylo na ukazateli skóre 
0:1. Přesto se mohlo jít do kabin za 
nerozhodného stavu, to by ovšem 
dvě minuty před koncem poločasu 
musel svoji tutovku proměnit Van-
čura. Ve druhé půli se pak domácí 
dopouštěli příliš mnoha chyb na to, 
aby je Třebováci nepotrestali. Za 
domácí korigovali výsledek nejprve 
bombou z přímého kopu Vančura a 
poté s koncem zápasu Klouda umís-
těnou placírkou k tyči.

MFK Chrudim B - SK Holice 
3:3 (1:1). Na penalty 4:3. Branky: 
14. Tlapák z penalty, 62. Zavřel, 86. 
Žalud - 17. vlastní (Stránský), 55. J. 
Jedlička z penalty, 72. T. Jedlička. 
Rozhodčí: Beneš. ŽK: 3:4. Diváků: 
100. HOLICE: Hlavatý - Tláskal, 
Ručka, Hanč, Chvála - J. Krpata, J. 
Jedlička, Fotul (79. Machatý), Kop-
řiva - Václavek, T. Jedlička.

V prvním poločase jakoby se Ho-
lice hledaly a byly horším týmem. 
Chrudim si vytvořila tři tutovky, 
které ovšem zmařil výborný gólman 
Hlavatý. Ve druhé půli se hra vyrov-
nala, a tak vlastně není divu, že se 
zrodil nerozhodný výsledek. Poku-
tové kopy jsou tradiční loterie a v té 
byli tentokrát lepší domácí, kteří pro-
měnili všechny svoje penalty. Napro-
ti tomu dva holičtí fotbalisté selhali.

FC Hlinsko - TJ Sokol Mora-
vany 4:2 (4:2). Branky: 7. a 17. Do-
stál (první z penalty), 30. Cach, 34. 
Portyš - 29. Kříž, 44. Mach. Roz-
hodčí: Štěpánek. ŽK: 0:4. Diváků: 
250. MORAVANY: B. Branda (46. 
Laksar) - Horák, J. Lukas, Záleský, 
Hurta - Veselý, Mráz, Mach (71. 
Hlaváček), Michňák (46. Čáň) - Po-
láček, Kříž.

Utkání plné chyb zejména ze 
strany hostí začalo brzkým gólem 
Hlinska. Když o deset minut pozdě-
ji svítilo na ukazateli skóre již 2:0, 
zdálo se být rozhodnuto. Hosté sice 
snížili, ale byla to spíše jen taková 
labutí píseň, jelikož už o pár minu-
tek později zase prohrávali o dvě 
branky. „Dělali jsme spousty chyb, 
nechci jmenovat jednotlivce, všich-
ni ale určitě vědí, o koho se jedná. 
O přestávce jsme hráče přeskupili a 
bylo to znát, nicméně na výsledku to 
už nic nezměnilo,“ uvedl trenér Mo-

ravan Miroslav Kaluža. 
FK Jiskra Heřmanův Městec - 

FC Libišany 0:4 (0:1). Branky: 16. 
Hron, 66. Kaufman, 72. Kučera z 
penalty, 85. Bydžovský. Rozhodčí: 
Hořínek. ŽK: 4:2 . Diváků: 300. LI-
BIŠANY: Šimon - Rosůlek, Kršák, 
Kučera, Huňák - Hron (70. Kuric), 
Vydarený, Kaufman, Bydžovský - 
Vích, Machala (74. Filipi).

Přestože pouze tříbodový rozdíl 
v tabulce mohl věštit vyrovnané 
klání, opak byl pravdou. Téměř od 
začátku z toho byla jasná záležitost 
hostujícího celku, který přijel do 
Heřmanova Městce odčinit prohru, 
kterou před týdnem doma přerušil 
vítěznou sérii po dlouhých pěti le-
tech. První poločas byl ovšem ještě 
spíše vyrovnaný a domácí dokonce 
mohli po několika šancích skórovat, 
to se jim ale nepodařilo, a tak otěže 
utkání pevně sevřeli hosté. Po jejich 
druhém gólu se uklidnili a branko-

stroj se rozjel naplno. 
Ostatní výsledky: Moravská 

Třebová - Třemošnice 2:1. Žamberk 
- Dolní Újezd 2:1. Slatiňany - Polič-
ka 7:1. Svitavy - Choceň 1:0. Příště: 
Libišany - Choceň, Holice - Morav-
ská Třebová (oba SO 16.30), Dolní 
Újezd - Přelouč, Moravany - Slati-
ňany (oba NE 16.30).               (saf)

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - V sedmém kole 
vyhrály ze zástupců našeho regionu 
pouze Pardubičky a to i ony měly 
namále. Rohovládova Bělá odjela s 
nepořízenou z Litomyšle, Horní Je-
lení podlehlo doma Svitavám, a tak 
čest zachraňovaly pouze Pardubič-
ky, které otočily vývoj z 0:2 na 3:2. 

TJ Jiskra Litomyšl - TJ Sokol 
Rohovládova Bělá 1:0 (0:0). Bran-
ka: 65. Štoudek. Rozhodčí: Lukášek. 
ŽK: 2:1. Diváků: 50. ROHOVLÁ-
DOVA BĚLÁ: Pšenička - Tamchy-
na, Nepivoda, Špidlen, Chovanec 
(78. Žoček) - Sokol (81. Strouhal), 
Deutsch (71. Zavřel), Jelínek, Braun 
- Kotajny, Šlégr.

Nemastný a neslaný fotbal se 
hrál prakticky celou první půli, kdy 
sice měli hosté mírnou herní převa-
hu, ovšem bez výrazného efektu. Ve 
druhé půli se ovšem domácí zlepšili, 
zatlačili Bělou na jejich polovinu a 
začali si vytvářet i šance. Po jednom 
z rohových kopů se pak ujali vedení, 

které si již nenechali vzít. Přestože 
se Bělá snažila o vyrovnání, vítěz-
ství domácích je naprosto zaslouže-
né.

AFK Horní Jelení - TJ Svitavy 
B 1:2 (0:1). Branky: 60. Morávek 
- 38. Ryšavý, 84. Kala. Rozhodčí: 
Bleša. ŽK: 2:0. Diváků: 130. HOR-
NÍ JELENÍ: Jozl - Kaplan, Pinkas 
(18. Čermák), Hendrych, Houžví-
ček - Martinec (76. Šmidberský), 
Michálek, Velinský, Cach - Kaňkov-
ský, Mrštík (54. Morávek).

Po velice dobrém výkonu Jelení 
paradoxně prohrálo. „Odehráli jsme 
nejlepší utkání podzimu, nastřelili 
jsme čtyři tyče a měli další tři šan-
ce. Musím naše kluky pochválit za 
perfektní výkon. Bohužel, ve sportu 
k těmto paradoxům někdy dochází,“ 
nechal se slyšet vedoucí mužstva 
AFK Horní Jelení Pavel Kaplan. 
Hosté v první půli vystřelili jednou 
na branku a hned se stoprocentní 
úspěšností. Vítězný gól pak dali ve 

druhé půli střelou přímo z rohu. To 
bylo z jejich strany vše, ovšem na 
vítězství to stačilo. Při odchodu ze 
hřiště pak někteří hráči Svitav krou-
tili hlavou nad tím, jak neuvěřitelné 
a lehké tentokrát bylo získat všech-
ny body...

SK Pardubičky - SK Vysoké 
Mýto B 3:2 (1:2). Branky: 42. a 69. 
L. Svoboda, 86. Jonáš - 16. Sedlák, 
32. Chadima. Rozhodčí: Pešek. ŽK: 
2:5. Diváků: 70. PARDUBIČKY: 
Dufek - Martan, Münzberger (46. 
Doležal), Rezek, Hrebenar - Libán-
ský, L. Svoboda, Krejčí, Čásenský 
(75. Jonáš) - Buš, Králík (46. M. 
Svoboda).

První poločas se domácím neda-
řilo, nijak zvlášť neběhali a chyběl 
jim důraz. Nastřelili sice břevno, 
ale to bylo asi to jediné, čím v první 
půli zvedli diváky ze sedadel. Tedy, 
pochopitelně, až na gól v závěru 
poločasu. Tím snížili na 1:2 a od té 
chvíle, jako by hrál jiný tým. „O pře-

stávce jsme přeskupili řady, oživili 
jsme hru a zápas se dostal do naší 
režie. Byli jsme až do konce utkání 
lepší a aktivnější. Výborně zahrál 
Lukáš Svoboda,“ řekl Pernštejnu 
trenér Pardubiček Luboš Pilař. 

Ostatní výsledky: Letohrad B 
- Načešice 7:1. Ústí n. O. B - Luže 
3:0. Lanškroun - Dobříkov 1:0. Po-
mezí - Nasavrky 2:1. Příště: Roh. 
Bělá - Pomezí (SO 16.30), Pardubič-
ky - Horní Jelení (NE 16.30). (saf)

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Libišany v „Heřmaňáku“ nezaváhaly

Pardubičky otočily třemi góly nepříznivý vývoj 

Srch poprvé nebodoval naplno. Přesto vyhrál   na pokutové kopy
PARDUBICE - V sedmém kole 

Berger-Huck 1.B třídy prohrály 
Choltice ve Starém Hradišti, Ředice 
vyhrály v Cerekvici, Srch si vítěz-
ství zajistil až po penaltách, Řečany 
porazily Sezemice a Starý Mateřov 
o gól prohrál v Tuněchodech. 

TJ Sokol Staré Hradiště - TJ 
Slavoj Choltice 1:0 (1:0). Branka: 
30. Shejbal. Rozhodčí: Kunc. ŽK: 
2:2. Diváků: 100. STARÉ HRA-
DIŠTĚ: Češka - Louvar, Šibrava, 
Skuček, Němec - Sluťák (90. Mar-
kl), Oulický, Semerád, Lexman (85. 
Vondra) - Shejbal, Götz. CHOLTI-
CE: Zářecký - Jiří Kohoutek, Peml, 
Jan Kohoutek, Hošek - Korbeľ, Hu-
dec, Blažek, Urbanec - Chudomel, 
Hutla (46. Cvejn).

Choltice byly v prvním poločase 
nebezpečnější, ale branku nevstřeli-
ly. A tak podle rčení nedáš, dostaneš 
vstřelilo ve třicáté minutě vedoucí 
gól Hradiště a jak se později uká-
zalo, byla tato Schejbalova branka 
i vítězná. Do druhého poločasu na-
stoupili domácí aktivněji a měli více 
ze hry. Přišly i šance, ale Shejbal a 
Sluťák již pozorného gólmana hostí 
nepřekonali. Za pozornost ještě stojí 

bomba Shejbala z 25 metrů, kterou 
brankař hostí jen s námahou vyrazil 
na roh. Za domácí nastoupil letos 
poprvé Miroslav Semerád, který re-
žíroval v záloze hru Hradiště a jeho 
zásluhou také domácí udrželi toto 
hubené vítězství. 

Ještě před začátkem utkání pak 
domácí vzdali hold dlouholetému 
trenérovi a hráči Jaroslavu Mudro-
chovi (na snímku), který v Hradišti 

působil neuvěřitelných deset sezon! 
Rok jako hráč a devět sezon jako 
trenér.

TJ Slavoj Cerekvice - FK Hor-
ní Ředice 1:3 (0:1). Branky: 64. 
Lorenc z penalty - 12. a 63. Dědič, 
61. Šolta. Rozhodčí: Mrázek. ŽK: 
2:1. Diváků: 110. HORNÍ ŘEDI-
CE: Schmeiser - Březina, Mládek, 
Kopa, Kopecký - Vrátil (90. Morá-
vek), Skalický, Šolta, Klír - Dědič, 
Hrubý.

Hosté přijeli do Cerekvice s tak-
tikou zajištěné obrany a rychlých 
brejků, což se jim dařilo vlastně v 
celém utkání, neboť všechny jejich 
góly padly po únicích. „Vyhráli jsme 
naprosto zaslouženě. Přijeli jsme s 
jasnou taktikou a tu jsme do puntíku 
dodrželi. Chtěl bych pochválit hráče 
našeho béčka, kteří nám vypomohli 
při absenci šesti našich hráčů zá-
kladní sestavy. Velice dobře zahráli 
Mládek, Kopecký a Morávek,“ ne-
chal se pro Týdeník Pernštejn slyšet 
vedoucí týmu Horních Ředic Bohu-
slav Moravec.

TJ Sokol Sruby - FC Titanic 
Srch 1:1 (0:0). Na penalty 2:4. 
Branky: 67. Seidenglanz - 75. Hur-

ta. Rozhodčí: Mariánus. ŽK: 4:4. 
ČK: 0:1 (87. Horyna po druhé žluté 
kartě). Diváků: 100. SRCH: Hála - 
Doležal, Šmíd, Třešňák, Cincibuch 
- Beran, Horyna, Strnad, Pešek (66. 
Hurta) - Práchenský, Ginter (72. Ví-
šek).

Ve šlágru kola se hrál fotbal, 
který musel diváky bavit. Přestože 
Titanic připlul do Srubů jako favorit, 
nakonec si tři body neodvezl, naopak 
plichtu zachránil až čtvrt hodiny 
před koncem, když se trefil Hurta, 
který krátce před tím přišel na hřiště. 
Při penaltách už ale štěstí přálo 
připraveným, což byli hráči Srchu, 
kteří proměnili čtyři pokutové kopy. 
Zaslouženě tak berou bonusový bod, 
čímž si udrželi šestibodový náskok 
na čele tabulky.

SK Řečany nad Labem - TJ 
Spartak Sezemice 3:1 (1:0). Bran-
ky: 25. a 53. Hostinský, 75. M. 
Tichý - 71. Kašpar z penalty. Roz-
hodčí: Louženský. ŽK: 3:3. Diváků: 
120. ŘEČANY: Pavel Moravec (8. 
Kobera) - M. Tichý, Grande, Chára, 
Petr Moravec - Krejčík (76. Štěpá-
nek), Loužil, T. Bendžík, Michael 
Moravec (90. Ruml) - Wiesner (86. 

Bank), Hostinský (60. J. Rajnet). 
SEZEMICE: Trnka - Smutek, Bla-
žek, Borovec, Harvánek - Petružá-
lek, Knaute, T. Kašpar, Lába - Ehl, 
J. Kašpar. 

Řečany byly od začátku lepším 
mužstvem a rázněji směřovaly za ví-
tězstvím. Neotrávilo je ani to, když 
v první půli neproměnily tři tutov-
ky, přičemž šel neúspěšně dvakrát 
sám na branku Wiesner. Ve druhé 
půli už byl rozdíl mezi oběma týmy 
markantní, domácí přidali další dva 
góly a zaslouženě vyhráli.

SK Tuněchody - SK Starý Ma-
teřov 2:1 (1:1). Branky: 44. Adá-
mek, 84. Doucha - 34. Hlaváček. 
Rozhodčí: Čapek. ŽK: 3:4. ČK: 0:1 
(58. Mynka po druhé žluté kartě) 
Diváků: 100. STARÝ MATEŘOV: 
Skalický - Janeček, Jonáš, Mynka, 
Holek - Šťastný (79. Macek), Hla-
váček, Klíma, Zezula - Fenyk, Žďá-
ra (46. Zach).

V první vážné šanci se ocitli hos-
té, ukázková hlavička však skončila 
nad břevnem tuněchodské branky. 
Mateřov se ale přeci jen dočkal, 
když síť rozvlnil ve 34. minutě Hla-
váček. K vidění pak byly na obou 

Dorostenci zabrali v Jihlavě
PARDUBICE - Čtyřmi góly 

podtrhli pardubičtí dorostenci pa-
rádní výkon v Jihlavě, kde zvítězi-
li 4:1. O branky se podělili Bureš, 
Lněnička, Šafařík a Zelinka.

I. Celostátní liga U19: FC Vy-
sočina Jihlava - FK Pardubice 1:4 
(0:1). Branky: 70. Svoboda - 25. 
Bureš, 52. Lněnička, 59. Šafařík, 
90. Zelinka. PARDUBICE: Letáček 
- Matuška (62. Vávra), Lněnička, 
Batelka, Rambousek - Šafařík, Spě-
vák, Vašek (71. Zelinka) - Bureš, 
Mužík (90. F. Novotný), Nikodem 
(89. Jirka). 

Střelecký účet zápasu otevřel ve 
25. minutě Bureš. Ten těžil z práce 
Nikodema, jehož střelu domácí gól-
man jen zbrzdil a právě Bureš byl 
u dorážky první. Druhý gól přidali 
hosté po změně stran ze standardní 
situace, kdy Vašek posadil míč na 
hlavu Lněničkovi. Za sedm minut 
dostal od Bureše příhru na střed 
vápna Šafařík a nedal domácími 
brankáři šanci. Poté sice domácí sní-
žili, ale poslední slovo měl v 90. mi-
nutě Zelinka, který se po příhře od 
Šafaříka uvolnil kličkou ve vápně a 
skóroval. „Dneska jsme hráli dobře, 
hlavně se nám podařilo dát první gól 
a to se nám pak dopředu hraje lépe. 
Jsem rád, že jsme dali více branek a 
byli lepší v zakončení než v minu-
lých zápasech,“ podotkl pardubický 
trenér Aleš Majer. Příště: Pardubice 
- Olomouc (SO 11). 

Česká liga U17 A: Liberec - FK 
Pardubice 3:2 (2:0), Jan Novot-
ný, Boura. PARDUBICE: Javorski 
- Stýblo, Boura, Pekárek, Pavlas - 
Solil, Hyxa - Jan Novotný, Sytko, 
Žahourek - Kuneš (Valenta, Slavík, 
Tuťálek, Řezníček, Lebiš). Vstup do 
utkání hostům vůbec nevyšel, když 
již ve 3. minutě neuhlídali standard-
ní situaci. Poté však byli lepším tý-
mem, ale gól pro faul na brankáře 
jim rozhodčí neuznal a vypracované 
šance hlavně díky nedůrazu promě-
nit nedokázali. Z ojedinělého útoku 
pak inkasovali podruhé. Ve druhé 
půli se jim podařilo dát kontaktní 
gól, ale jednoduchá hra Liberce sla-
vila úspěch v podobě zvýšení na 3:1. 
A to ještě předtím lapil pardubický 
gólman Javorski penaltu. Ve smol-
ném utkání se pardubickým doros-
tencům podařilo už jen snížit...

Česká liga U16 A: Liberec - FK 
Pardubice 2:2 (1:1), p.k. 4:3, For-
máček, Kubart. PARDUBICE: Hýbl 
- Říha, Dastych, Řehák, Malinský 
- Kubart, Menšík - Gočaltovský, 
Balog, Formáček - Flídr (Řezníček, 
Lebiš, Sychra, Polívka, Žák). Stále 
stejná písnička v podání hráčů Par-
dubic, kteří nedokáží hrát vzadu na 
nulu, když dostávají laciné branky. 
Toto utkání měli jednoznačně vy-
hrát...

Východočeský přebor U19: Nové 
Město n. M. - FK Pardubice B 0:1 
(0:0), F. Novotný. PARDUBICE: 
Bartaloš - Novák, Nekl, F. Novotný, 
Kmetík - Tuťálek, Jankele, Víšek, 
Cempírek - Born, Panchártek (Bar-
barič, Tomek, Dostál). Ve velkém 
dusnu se hrálo bojovné utkání, ale 

s řadou nepřesností. Domácí hráli 
ze zabezpečené obrany s nakopá-
vanými míči a hosté byť kombinač-
nější, si s tímto stylem hry nedoká-
zali dlouho poradit. O osudu utkání 
rozhodl stoper Novotný střelou ze 
třiceti metrů k tyči. U hostů zahrála 
velmi dobře obrana v čele s již zmi-
ňovaným Novotným.

Třebeš - Živanice 4:2 (1:2), 
Hruška, Klátil. ŽIVANICE: Lad-
sman - Jantovský, Netuka, Ngyuen, 
Klapka - Klátil, Siska, Krejcar, Jin-
dra - Hruška, Hemerka (F. Hájek, 
Slabý). Herně to nebylo od hostů 
špatné a ještě čtyři minuty před kon-
cem panoval nerozhodný stav 2:2.
Pak ale dostali dvě branky a bylo po 
nadějích... 

Vrchlabí  - Pardubičky 3:1 
(0:0), Šprachta z pen. PARDUBIČ-
KY: Křepela - Jirout, Horák, Dojčán, 
Havlíček - Šprachta, Zelenka, Ha-
velka, Svoboda - Vaverka, Hellin-
ger (Balog, Robovský, Nepivoda). 
Fyzicky vyspělejší domácí předčili 
hosty ve všech atributech utkání.

Krajský přebor U19: Litomy-
šl - Holice 5:1 (4:0), Shejbal. HO-
LICE: Navrátil - V. Černý, Tláskal, 
Marek Šándor, Kuclér - Prokop, 
Plecháč, Bureš, Pavel Fikejs - Shej-
bal, Křtěn (Lát, Klasovitý, Graur, D. 
Černý, Krátký). Oslabený kádr Ho-
lic prohrával již po půlhodině 0:4, 
domácím se však dařilo vše, na co 
sáhli, a byli jasně lepší. Krátce po 
změně stran nedali hosté penaltu, 
což jim také nepřidalo, nicméně sna-
žili se a podařilo se jim snížit. Poté 
nevyužili tři tutovky, z protiútoku 
inkasovali pátý gól a bylo hotovo...

Přelouč - Česká Třebová 1:1 
(0:1), p.k. 3:5, Heblík. PŘELOUČ: 
P. Václavek - D. Václavek, Munzar, 
Heblík, Hrečín - Krejčík, Barták, 
Forman, Fujdl - Špitalský, J. Rajnet 
(Hála, Semelka, Cirkl, Procházka, 
Hudec). Domácí zaskočila Česká 
Třebová aktivitou a hru tak vyrov-
nali až ke konci poločasu. To už pro-
hrávali 0:1. V úvodu druhé půle se 
jim ale podařilo srovnat po rohovém 
kopu a byli o fous lepší. V penaltách 
však neuspěli. Pochvala pro celý 
tým za důrazný a bojovný výkon.

I. A třída U19 - skupina A: Opa-
tovice nad Labem - Lázně Boh-
daneč 2:2 (1:2), p.k. 3:5, Morávek 
2 - P. Bohatý 2. OPATOVICE: Pa-
točka - Jonáš, Daňhel, Forbelský, O. 
Blažek - P. Diviš, Perůžek, L. Voda, 
Novák - Dostál, Morávek (Hátle, J. 
Diviš). BOHDANEČ: Novák - Čer-
mák, Musil, Bauer, D. Bohatý - Ví-
tek, Voženílek, Hudec - Peleška, P. 
Bohatý, Vejvoda (Schletter, Průša, 
Štěpánek).

Přelovice - Pardubičky B 2:4 
(1:1), Tichý 2 - Svěrák 2, Hátle, 
Maršálek. PŘELOVICE: D. Šmar-
da - Danielka, Vrzal, Jánský, Mo-
ravec - Staněk, Víšek, Dušek, Starý 
- Kloboučník, Tichý (T. Šmarda). 
PARDUBIČKY: Křepela - Johani-
des, Hegyi, Bělohlávek, Nepivoda - 
Robovský, Kovárník, Hátle, Svěrák 
- Wagner, Maršálek (Svoboda, Do-
čekal, Pařízek).                     (lč, rtr)

Fotbalisté Libišan zavítali v neděli odpoledne na hřiště jedenáctého Heřmanova Městce.      Foto: FC LIBIŠANY

stranách dlouhé nakopávané baló-
ny, které ale žádné velké šance ne-
přinesly, přesto s koncem poločasu 
srovnal stav domácí Adámek. Když 
už se zdálo, že utkání zřejmě skon-
čí spravedlivou remízou, vstřelil 
pět minut před koncem vítězný gól 
Doucha. To už ale hráli hosté v de-
seti, když se po druhé žluté poroučel 
do sprch Mynka.  

Ostatní výsledky: Rozhovice - 
Stolany 3:1. Proseč - Zámrsk 3:2 p. 
Příště: Srch - Staré Hradiště, Chol-
tice - Řečany nad Labem, Stolany - 
Starý Mateřov (vše SO 16.30), Hor-
ní Ředice - Tuněchody, Sezemice 
- Proseč (oba NE 16.30).          (saf)

FOTBAL - MLÁDEŽ



STRANA  7                                                                                                                                       PONDĚLÍ 26. ZÁŘÍ

1. Horní Ředice B
2. Litětiny
3. Dříteč B
4. Nemošice B
5. Roveň B
6. Dašice B
7. Popkovice
8. Sezemice B

6  5  1  0 19:8    16
5  3  1  1 11:7    10
5  2  2  1 14:9      8
4  2  1  1   5:4      7
4  2  0  2 13:14    6
5  1  2  2 17:15    5
4  0  1  3   3:12    1
5  0  0  5   2:15    0

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

 FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

1. Torpedo
2. Jaroslav
3. Rosice n. L. B
4. Mnětice
5. Vysoké Chvojno
6. Staré Hradiště B
7. Dražkovice
8. Ostřetín
9. Starý Mateřov B
10. Pardubičky B
11. Chvojenec B
12. Opatovice n. L. B
13. Býšť
14. Veliny

6  5  1  0 31:4    16
6  5  1  0 23:7    16
6  4  1  1 10:5    13
6  3  2  1 27:15  11
6  3  1  2 15:13  10
6  3  1  2 15:16  10
6  3  0  3 15:8      9
6  3  0  3 13:16    9
6  2  2  2 17:21    8
6  2  0  4 17:15    6
6  1  2  3   9:15    5
6  1  1  4   7:18    4
6  0  2  4 10:20    2
6  0  0  6   8:44    0

1. Lipoltice
2. Křičeň
3. Rybitví
4. Valy
5. Lány na Důlku
6. Roh. Bělá B
7. Rohoznice
8. Chvaletice
8. Bukovka
10. Selmice
11. Semín
12. Staré Čívice
13. Jankovice
14. Srch B

6  5  1  0 16:6    16
6  5  0  1 37:6    15
6  5  0  1 21:4    15
6  4  1  1 14:16  13
6  3  0  3 19:11    9
6  3  0  3 17:11    9
6  2  2  2 11:7      8
6  2  1  3 11:10    7
6  2  1  3 11:10    7
6  2  0  4 13:20    6
6  2  0  4   9:18    6
6  2  0  4   8:30    6
6  1  0  5   5:20    3
6  1  0  5  13:36   3

Veliny - Jaroslav 1:7 (1:1). Bran-
ky: Železný - Jirout, Peška, Zerzan, 
Sodomka, Žídek, St. Trunec, vlastní. 
VELINY: Sedlák - Nikl, Hendrych, 
Eichler, Trojan - Sochůrek, Molá-
ček, Bukovský - Železný. Rozh: 
Říha, ŽK: 1:0, div: 53. Domácí se 
opět nesešli a tomu také odpovídá 
výsledek. Nejlepší hráč na hřišti byl 
brankář Velin Sedlák, jehož vynika-
jící výkon domácí uchránil od ještě 
většího debaklu.

Starý Mateřov B - Vysoké 
Chvojno 2:2 (2:2). Branky: 24. 
Tomiška z pen., 32. Fenyk - 36. Ry-
šavý, 38. Malý. MATEŘOV: Buňka 
- Štastný, Voženílek, Tomiška, Roč-
ňák - Macek, P. Hašek, Žďárský, J. 
Hašek - Fenyk, Jonáš (Horák). Rozh: 
Rokyta, ŽK: 0:2, div: 50. V Mateřo-
vě se hrál hezký, kombinační fotbal 
z obou stran. Díky tomu, že útočníci 
obou týmů neměli svůj den, utkání 
skončilo spravedlivou remízou.

Dražkovice - Pardubičky B 2:1 
(2:1). Branky: Movsesyan 2 - Kříž. 
DRAŽKOVICE: Lichtner - Kopeč-
ný, Vladyka, Voříšek, El Jirafi - Bí-
lek, J. Mazánek, D. Stehno, Mov-
sesyan, Souček, Kubánek (Kuta, 
Štěrba). Rozh: Syrůček, ŽK: 2:0, 
div: 50. Dražkovice měly v první 

půli převahu, ale za stavu 2:0 nepro-
měnily tři tutovky. Hosté dokázali 
snížit, ale v druhé přiostřeném půli 
měli příležitosti už jen domácí.

Ostřetín - Mnětice 0:3 (0:2). 
Branky: Tláskal 2, Neugebauer z 
pen. OSTŘETÍN: Schejbal - Pelc, 
Kučera, Svoboda, Frydrych - J. 
Vančura, Bidlo, Řepka, M. Vančura 
- Hlava, Krátký (Bukáček, Klem-
píř). Rozh: Klíma, ŽK: 1:1, div: 50. 
Ostřetín i přes obrovskou snahu (na-
střelil třikrát tyč) nedokázal vstřelit 
hostům branku.

Rosice n. L. B - Chvojenec B 
3:1 (2:0). Branky: P. Zelinka, Tam-
chyna, L. Němec - Richter. ROSI-
CE: Nahálka - Rousek, Roubal, J. 
Zelinka, Pešek - Lejsek, Červenka, 
Tamchyna, Palaščák - L. Němec, P. 
Zelinka (Chládek, Klimeš, Bohuněk, 
Levai). Rozh: Šebetka, ŽK: 2:4, ČK: 
0:1 (89. A. Půlpán), div: 75. Ve zby-
tečně nervózním utkání byli domácí 
lepší a po zásluze vyhráli.

Torpedo Pardubice - Opato-
vice nad L. B 10:0 (3:0). Branky: 
Roman a Koreček po 3, Lukeš 2, 
Vrbata, Úlehla. TORPEDO: Kli-
necký - Vrbata, Lukeš, Michal Ve-
čeřa, Filípek - Kmoníček, J. Kaciáň, 
Mareš, Roman - P. Kaciáň, Koreček 

(Úlehla, Karlík). Rozh: Oulický, bez 
karet, div: 30. Torpedo převyšovalo 
hosty po všech stránkách. 

Staré Hradiště B - Býšť 1:1 
(0:0). Branky: Skuček - Cink. HRA-
DIŠTĚ: Bílek - Zetek, Jůva, Svobo-
da, Khol - Šmíd, Mára, Semerád, 
Kurštein - Erban, Tesař (Sluťák, 
Tichý, Skuček). Rozh: Řehák, ŽK: 
0:1, div: 50. Oboustranně podprů-
měrné utkání. Zasloužená remíza.     

Příště: St. Mateřov B - Pardubič-
ky B (ST 16.30, předehrávka), Opa-
tovice n. L. B - Veliny (SO 14), V. 
Chvojno - Pardubičky B (SO 16), Ma-
teřov B - Rosice n. L. B (NE 14.30), 
Chvojenec B - St. Hradiště B, Býšť 
- Ostřetín, Jaroslav - Dražkovice, 
Mnětice - Torpedo (vše NE 16). (vaj)

Lány na Důlku - Lipoltice 1:2 
(0:1). Branky: Tichý - O. Beránek 2. 
LÁNY: Jirouš - Mareš, Völkl, Bár-
ta, Heřman - Ventura, Tichý, Šrám, 
Váňa - Vohradník, Praus (Čumpl, 
Lintner). Rozh: Málek, bez karet, 
div: 50. První poločas vyšel lépe 
hráčům Lipoltic, ve druhém pře-
vzali taktovku domácí, ale v době 
jejich největšího tlaku hosté skóro-
vali podruhé. Domácí korigovali až 
v závěru.

Valy - Křičeň 0:8 (0:4). Bran-
ky: Metelka a Biath po 3, Urbanec 
2. VALY: Černík - Pleskot, Vokál, 
Hývl, Jeřábek - K. Záruba, Kolman, 
Kutílek, Drábek - Hačko, Trojáček 
(Šrámek, Ais). Rozh: Hamrník, ŽK: 
2:0, div: 60. Nekompletní sestavě 
domácího týmu odpovídá i vysoká 
prohra s jedním z favoritů soutěže.

Rybitví - Jankovice 5:0 (4:0). 
Branky: Šáravec 3, Válek 2. RY-
BITVÍ: Fiala - Vlk, Bořil, Kovář, 
Hunka - Sup, Klečka, Pilař, Stehlík 
- Šáravec, Válek (Vondráček, Joska, 
Tichý, Píša). Rozh: Klíma, ŽK: 3:1, 
div: 50. První pětačtyřicetiminutov-
ka jasně pro domácí, když prim hrál 
útočník Šáravec. Druhý poločas se 

už dohrával pouze z povinnosti.
Rohoznice - Semín 5:0 (2:0). 

Branky: Spěvák 3, Kusý, Dvořák. 
ROHOZNICE: Francl - T. Štěpánek, 
Moník, Skoupý, Metelka - Spěvák, 
Kusý, J. Štěpánek, Pitterle - Staroba, 
Buchta (Dvořák, Holanec, Křenek). 
Rozh: Pavlas, bez karet, div: 60. 
Domácí zápas kontrolovali, hosté v 
každém poločasu vystřelili jen jed-
nou na bránu.

Selmice - Bukovka 2:5 (1:3). 
Branky: Hochman, J. Pelant - No-
votný 2, Jičínský, Vondrouš, Bran-
ský. SELMICE: Demyan - J. Kali-
na, Zitta, Telvák, Štekl - J. Pelant, 
Rosůlek, Bahník, P. Kalina - Smolík, 
Hochman ( Pitthart). Rozh: Kumstát, 
ŽK: 1:1, div: 60. Hosté jasně lepší a 
zaslouženě získali tři body.  

Staré Čívice - Chvaletice 2:1 
(1:0). Branky: M. Suchánek, Vojtí-
šek - Molnár z pen. ČÍVICE: Kul-
hánek - Štěpánek, Málek, Martin 
Ptáček, Votápek - Michal Ptáček, J. 
Suchánek, Vasilev, Vojtíšek - Ho-
ráček, M. Suchánek (J. Suchý, Ze-
man). Rozh: Ledajaks, ŽK: 2:1, div: 
60. Domácí se konečně sešli a na 
výkonu to bylo znát. Rozhodlo se v 

88. minutě po rychlém brejku, který 
založil gólman Kulhánek.    

Rohovládova Bělá B - Srch B 
8:1 (2:0). Branky: Boháček a Petr 
po 3, Morávek, Tomič - Mládek. 
BĚLÁ: Pšenička - Strnad, Havelka, 
Morávek, Rejfek - Kosinka, Petr, 
Lexa, Sokol - Boháček, Tomič (Mu-
sil). Rozh: M. Rambousek, bez ka-
ret, div:60. Hosté bez posil z A týmu. 
Srchu došly ve druhé půli síly a do-
mácí proměnili utkání v brankostroj.  

Příště: Bukovka - Rybitví, Janko-
vice - St. Čívice, Křičeň - Chvaletice, 
Semín - Selmice, Valy - Lány n. D. 
(vše SO 16), Lipoltice - Bělá B, Srch 
B - Rohoznice (oba NE 16). (vaj)

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO Křičeň naděluje, první ale Lipoltice

Oba lídři nadělovali ostošest

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR Rosice si na domácím hřišti  otevřely střelnici

Moravany B - Nemošice 5:2 
(3:1). Branky: 37. a 59. Blajda, 42. 
Kubík, 44. Čáň, 55. R. Hynek - 11. 
M. Vítek, 78. Linha. MORAVANY 
B: Laksar - Kulhánek, Sokol, Ku-
bík, Blajda - R. Hynek (68. Fibikar), 
Bakeš, Fišer, J. Hynek - Čáň (62. 
Smejkal), J. Branda. NEMOŠICE: 
Dufek - Hofman (85. Dvořák), Va-
culík, Mareček, Řezníček - T. Cim-
burek (74. L. Cimburek), Topolský, 
Marek Večeřa, Polanecký - M. Vítek, 
Linha. Moravanská rezerva na svého 
soupeře vlétla a jen v prvních deseti 
minutách si vytvořila tři tutové příle-
žitosti. Udeřilo však na druhé straně, 
kdy se hosté poprvé dostali za polo-
vinu. Domácí poté urputně dobývali 
dobře pracující obranu hostů, ale bez 
efektu. Když už to vypadalo, že polo-
čas skončí výhrou hostů, se domácím 
podařila poslední sedmiminutovka, 
kdy vstřelili rovné tři branky. Druhý 
poločas se odvíjel většinou na půlce 
hostů a poté co domácí navýšili na 
5:1, se zápas již dohrával. Vítězství 
domácích je zasloužené.

Chvojenec - Dříteč 1:1 (0:0). 
Branky: 75. Velinský - 84. Pluhař. 
CHVOJENEC: Pavlíček - R. Bareš, 
Centner, Kirchner, Pitra - Burkovič, 
Veliský, Richter, P. Nechvíle - Po-
korný, Vilím (Zbudil, Moravec, J. 
Píša). DŘÍTEČ: Frinta - Pluhař, Vrá-
žel, Bednář, Derner - Musil, Opršal, 
Pečinka, Pech - Závorka, Zollman 
(Zezulka, Zběhlík, Voženílek). Rozh: 
Májek, ŽK: 1:2, div: 70. První po-
ločas přinesl vyrovnaný mač, šancí 
bylo jako šafránu. Domácí Chvo-
jenec nasměroval k výhře úvodní 
brankou patnáct minut před koncem 
Velinský. Vedení však udrželi domá-
cí pouhých šest minut, kdy se prosa-
dil Pluhař hlavou po rohovém kopu. 
Remíza odpovídá průběhu zápasu s 
hrou od vápna k vápnu a minimem 
šancí na obou stranách.

Rosice n. L. - Dašice 8:0 (4:0). 
Branky: 9. Hovorka, 18. a 26. Jiří Rů-
žička, 37. P. Zelinka, 54. Paukovič, 
65. F. Bartoš, 69. Lejsek, 83. Rogo-
vik. ROSICE: Vlček - Jan Růžička, 

du druhého poločasu byli aktivnější 
hosté, ale v době jejich největšího 
tlaku domácí dvakrát utekli a vsítili 
dvě branky. 

Přelovice - Roveň 1:0 (0:0). 
Branka: 75. Vohralík. PŘELOVI-
CE: Poříz - R. Šimák, Bidlo, Pracz, 
Šprinc - Vohralík (89. Jaroslav Ku-
čera), Novotný (90. O. Šimák), Ře-
hák, Blažek (72. M. Jelínek) - Šprync 
(57. L. Hladík), Malý (72. P. Uhlíř). 
ROVEŇ: Baláš - D. Král, T. Krpata, 
Shejbal, Mikuláš - Jakub Kučera (77. 
Brňák), Pachovský, Kaplan, Michal 
Šándor (63. Svoboda) - Kašpar (46. 
Machatý), Pekárek. Rozh: Mencl, 
ŽK: 0:2, div: 100. Utkání průměrné 
úrovně, které příliš brankových příle-
žitostí nenabídlo. Domácí Blažek na-
střelil v 6. minutě tyč, po půlhodině 
hry ještě břevno. Hosté svoji jedinou 
příležitost nevyužili. Rozhodnutí tak 
přinesla 75. minuta, kdy po rychlém 
útoku Jelínek přihrál Vohralíkovi, 
který rozhodl.

Ostřešany - Lázně Bohdaneč 
2:1 (1:0). Branky: 17. a 86. Fiala - 
75. Molek. OSTŘEŠANY: Jahelka 
- Hošek, Havelka, Půlpán, Paštyka 
- Vácha, M. Moravec, Fiala, Šou-
pal - Kasal, L. Moravec (Vilím, 
Dont, Drbohlav, Ledvinka, Hrubeš). 
BOHDANEČ: Jezdinský - Molek, 
Rössler, Virt, Kvapil - F. Uhlíř, Fle-
kr, Baldrych, Žurek - Zackl, Musil 
(Vítek, Fistr, Voženílek). Rozh: J. 

Rambousek, ŽK: 1:5, div: 170. Obě 
mužstva sice nastoupila v hodně po-
změněných sestavách, ale bylo to dů-
stojné utkání o první místo okresního 
přeboru. V pohledném zápase měli 
domácí v prvním poločase navrch, 
jen ta koncovka trochu pokulháva-
la. Lázeňským se podařilo 15 minut 
před koncem zápasu srovnat a hnali 
se za třemi body. Nakonec nezískali 
ani jeden, když z protiútoku podruhé 
skóroval domácí Fiala.

Přelouč B - Újezd 2:2 (0:1). 
Branky: Hladík 2 - Vohralík 2. PŘE-
LOUČ B: Konvalina - Kačírek, J. 
Kmoníček, Dušek, Martin Beránek, 
Školník, Hladík, Chaloupský, Milan 
Beránek, Hataš, Linhart (Havlas, 
Hajn, Vinarčík). ÚJEZD: Hývl - Do-
ležal, Dvořáček, Nejman, Sobotka, 
Koblížek, Jakub Petříček, Jiří Petří-
ček, Chlumecký, O. Kmoníček, Vo-
hralík (Rusín, Rambousek). Rozh: 
Čermák, ŽK: 1:3, div: 50. V úvodu 
byli aktivnější domácí, kteří své 
šance ale promarnili. Do vedení tak 
šli hosté z Újezda a když se poved-
lo přeloučské rezervě srovnat, tak 
krátce nato už zase Újezd vedl. Za 
domácí podruhé dorovnal skóre Hla-
dík. Závěr utkání už byl hektický a 
po zranění domácího kapitána Duška 
i vypjatější. 

Příště: Chvojenec - Přelouč B 
(ST 16, předehrávka), Dašice - Opa-
tovice n. L., Újezd - Přelovice, Miku-
lovice - Chvojenec, Roveň - Morava-
ny B, L. Bohdaneč - Nemošice (vše 
SO 16), Ostřešany - Rosice n. L., 
Dříteč - Přelouč B (oba NE 16). (lč)

1. Ostřešany
2. Rosice n. L.
3. Lázně Bohdaneč
4. Opatovice n. L.
5. Moravany B
6. Nemošice
7. Přelouč B
8. Přelovice
9. Mikulovice
10. Chvojenec
11. Dašice
12. Dříteč
13. Roveň
14. Újezd

6  5  1  0 16:6    16
6  4  1  1 21:7    13
6  4  0  2 15:7    12
6  3  1  2 13:10  10
6  3  1  2 11:9    10
6  3  1  2 13:12  10
6  3  1  2   9:12  10
6  3  0  3   6:10    9
6  2  1  3 13:15    7
6  1  3  2   4:6      6
6  2  0  4 13:22    6
6  1  1  4 11:14    4
6  1  1  4   5:8      4
6  0  2  4   7:19    2

I. A třída U19 - skupina A: Sta-
ré Hradiště - Dřenice 3:3 (3:2), 
p.k. 8:7. Branky: Vondra 2, Havlík. 
HRADIŠTĚ: Krejčí - Hlaváč, Lou-
var, Blažek, Klíma - Havlík, Vondra, 
Markl, Mach - Tichý, Kaplan (Švec, 
Novoný, Popovič).

Paramo Pardubice - Slatiňany 
B 2:0 (1:0), Ulrych, Bydžovský. 
PARAMO: Elko - Gabriel, Bydžov-
ský, Pavlák, Jelínek - Váňa, Velin-
ský, Launa, Šulc - Pečinka, Ulrych 
(Hála, Křepelka).

Skupina B: Horní Jelení - Vra-
clav 10:1 (7:0), Slabý 3, Dominik 
Nechvíle a Liška po 2, Stolín, V. 
Moravec, Vik. JELENÍ: Šumpík - 
Jandák, Skutil, Vaněk, Mikulka - J. 
Moravec, Liška, Slabý, Stolín - Do-
minik Nechvíle, V. Moravec (Vik, 
Urbánek, Horáček, Tomáš, Rožek). 

Česká liga U15 A: Příbram - FK 
Pardubice 0:3 (0:0), Slavík, Dostál, 

Pozdník (41. Pipek), Prokůpek, Pe-
šek (46. D. Rousek) - Hovorka (51. 
Paukovič), Rogovik, Jiří Růžička 
(27. Vratišovský), Lejsek - P. Zelinka 
(55. M. Bartoš), F. Bartoš. DAŠICE: 
Černohubý - L. Vajer, Hora, Kohou-
tek, Šprta - J. Vajer, Hynek, Hegar, 
Morávek - Křížek, Kašpar. Rozh: Ba-
racz, ŽK: 1:1, div: 100. Jednoznačná 
záležitost v podání Rosic. Již ve 3. 
minutě střílel P. Zelinka do břevna, v 
9. minutě pak Hovorka poprvé rozvl-
nil síť. Po půlhodině to bylo již 3:0, 
když se dvakrát po vydařených ak-
cích trefil Jiří Růžička, a poločasový 
stav uzavřel P. Zelinka po přesném 
centru Vratišovského. I po přestávce 
se hrálo pod taktovkou Rosic. Skóre 
navýšil Paukovič a klička gólmanovi 
se povedla F. Bartošovi. Jeho střelu 
pak ještě šikovně tečoval Lejsek a na 
konečných 8:0 uzavřel Rogovik.

Opatovice n. L. - Mikulovice 
2:0 (0:0). Branky: 68. Krsek, 83. 
Vandas.  OPATOVICE: Hampl - Ji-
čínský, Balog, Kovařík, Baloun - 
Forbelský, Krsek, Perůžek, H. Barto-
níček - J. Richter, Vandas (Daňhel). 
MIKULOVICE: Pitra - Novotný, T. 
Karlík ml., Kříž, Svoboda - Stefanov, 
Valský, P. Vencl, Křivka - Soukup, J. 
Vencl (Rychtařík, M. Karlík). Rozh: 
Bém, ŽK: 0:2, div: 80. První herně 
vyrovnaný poločas nepřinesl žádnou 
brankou příležitost a do kabin se tak 
šlo za nerozhodného stavu. Od úvo-

Tetov - Újezd B 2:3 (2:1). Bran-
ky: 27. Šonka, 39. Němec z pen. 
- 33. Hladík, 53. Rozsévač, 89. M. 
Strnad. TETOV: Heřman - Ullrich, 
Černý, Svoboda, Šanda ml. - Němec, 
Chmelař, Kulhánek, Jirák - Šonka, 
O. Rajnet. Rozh: Nekvapil, ŽK: 1:1, 
div: 60. „Vyrovnané utkání rozhodla 
chyba rozhodčího, který neodpískal 
faul na gólmana v malém vápně a 
hosté pohodlně rozhodli,“ zaznělo z 
domácí kabiny. Tetov navíc od 65. 
minuty hrál po zranění Šonky v 10.

Řečany n. L. B - Kojice 3:1 
(3:0). Branky: Fofoňka 2, Kalina - 
Pohanka z pen. ŘEČANY: Veselák 
- Fábera, Linhart, Němec, V. Štěpá-
nek - Svoboda, Ruml, J. Moravec, 
Fofoňka - Janák, Kalina (Veselý, 
Krejčík, J. Rajnet, Křivka, J. Štěpá-
nek). Rozh: Jakoubek, ŽK: 2:2, div: 
60. Domácí měli parádní nástup, 
když v 6. minutě po gólech hlavou 
vedli už 2:0. Poté se hrála vyrovna-
ná partie, hráčům Řečan se podařilo 
přidat třetí branku. Hosté krátce po 
pauze korigovali z penalty, ale do-
mácí výhru ubojovali... 

Křičeň B - Choltice B 2:3 (1:1). 
Branky: Tichý, Kučera - Hutla, 
Cvejn, Šturma. KŘIČEŇ: Z. Zeman 
- Jiráček, Šedivý, Svoboda, Spo-

Újezd udržel neporazitelnost
riš - Čapský, A. Zeman, Kučera, D. 
Gloza - Tichý, Fonta (Dufek, Han-
zl, Dimov, Štěpánek, Čech). Rozh: 
Školout, ŽK: 0:1, div: 50. Vyrovna-
né utkání rozhodla pro hosty poho-
tovost v zakončení, a tak si odvážejí 
všechny body.

Zdechovice - Staré Ždánice 2:3 
(0:1). Branky: Mazal 2 - Pavel Laka-
tos 2, Špaček. ZDECHVICE: Forman 
- Šlechta, Kautský, Machač, Rigo - 
Beck, Merunko, Novotný, Mynář - 
Stohr, Šimon (Vrána, Mazal). Rozh: 
Jakoubek, ŽK: 0:1, div: 40. Hosté 
využili nedůrazu domácích v obra-
ně. Nejlepší na utkání bylo počasí.

Příště - vložené kolo: Újezd 
B - Křičeň B (ST 10.15), Kojice - 
Zdechovice, Tetov - Řečany n. L. B, 
Choltice B - Paramo (vše ST 16.30), 
Kojice - Tetov (SO 16), St. Ždánice - 
Křičeň B, Choltice B - Řečany B, Pa-
ramo - Zdechovice (vše NE 16). (rtr) 

Sezemice B - Horní Ředice B 
2:3 (1:2). Branky: A. Blažek ml., P. 
Plecháček - Skutil, Kopecký, Vach. 
SEZEMICE: Levínský - Jindra, A. 
Blažek st., R. Plecháček, Báča - P. 
Plecháček, Kříž, T. Holeček st., Heř-
man - Knížek, A. Blažek ml. (Andr, 
Zelinka). Rozh: Baracz, ŽK: 3:3, 
div: 50. Po půlhodině, kdy byli hos-
té jasné lepší, vedli 2:0. Domácí ve 
druhém poločase vyrovnali, ale na 
gól ze sporného trestňáku už odpo-
věď přes závěrečný tlak nenašli.

Popkovice - Roveň B 1:3 (0:1). 
Branky: O. Zvolenský - Brňák, Ža-
tecký, Johanides. POPKOVICE: Jiří 
Vavřín - Kalenský, K. Zvolenský, 
M. Cibulka, Pittner - P. Zvolenský, 
Matulík, Pavel, Vach - Vejdělek, 
Štolfa (D. Cibulka, O. Zvolenský, 
Malý, Karvánek). Rozh: Petr, bez 
karet, div: 30. Fotbalovější hosté 
ovládli první poločas, ve druhém 
byla hra vyrovnanější, ale tři body 
berou zaslouženě hosté...

Litětiny - Dašice B 4:2 (1:2). 

Doma bodovaly jen Litětiny
Branky: Gallik, T. Hermann, Krem-
lička, Černý - J. Vajer 2. LITĚTINY: 
Sluka - Michalco, Pospíšil, Sekyra, 
Kremlička - Pavliš, Gallik, Kopka, 
Fajtšák - J. Hermann, T. Hermann 
(Černý, Pěkný, Turek). Rozh: Rá-
zek, bez karet, div: 80. Domácí ved-
li, pak se dostal ke slovu J. Vajer a 
na chvíli zápas otočil, ale ve druhé 
půli už domácí byli lepší a vzali si 
výhru zpět.

Příště - vložené kolo: Roveň B 
- Dašice B, Nemošice B - Sezemice 
B, Ředice B - Popkovice, Dříteč B - 
Litětiny (vše ST 16.30), Popkovice - 
Litětiny, Roveň B - Nemošice B, Da-
šice B - Sezemice B (vše NE 16). (rtr)

V. Rokyta 3, Trojáček a Katzer po 
2, Pokorný, PŘELOUČ: Sirůček 
- Smetana, Hladík, Rejfek, Sekyr-
ka - V. Rokyta, Trojáček, R. Roky-
ta, Dostál - Král, Pokorný (Katzer, 
Matlas).  

FK Pardubice B - Třemošnice 
14:0 (9:0), Exner 4, Šenkýř a Kala 
po 3, Vašíček 2, Pikner, Pithart. 
PARDUBICE: Bureš - Zdražil, Pi-
thart, T. Pavlíček, Kmoníček - Pik-
ner, Šenkýř, Exner, Vojtíšek - Votru-
ba, Vašíček (Kala).

MLADŠÍ: Pardubičky - Holice 
5:2 (3:1), Müller 3, Rek 2 - Matys, 
Matyáš. Přelouč - Slatiňany 11:2 
(6:2), Ryšavý, Novák a Hrobař po 
3, Lampárek, Kobera. FK Pardu-
bice B - Třemošnice 25:0 (12:0), 
Machatý 5, Novák a Svoboda po 4, 
Kaufman a Skohoutil po 3, Vaníček 
2, Dusil, Norek, Netolický, Novot-
ný. 

Klímek.
Česká liga U14 A: Příbram - FK 

Pardubice 2:3 (1:1), vlastní, Jar-
kovský, Veverka.

Česká liga U13 C: Mladá Bo-
leslav - FK Pardubice 2:3 (0:2), 
Pandula, Straka, Tecl.

Česká liga U12 C: Mladá Bo-
leslav - FK Pardubice 5:3 (3:2), 
Brož 2, Divíšek.

Krajský přebor žáků - skupina A: 
STARŠÍ: Pardubičky - Holice 1:2 
(1:1), Pozdník - Roučka, Tlučhoř. 
PARDUBIČKY: Mlateček - Kolář, 
Bednář, Menšl, Netušil - Zavadil, 
Maršíček, Bažant, Kubista - Bo-
bek, Pozdník (Oberreiter, Zeman, 
Ficek, Vltavský). HOLICE: Viktora 
- Š. Černý, Starý, Kovařík, Hvězda 
- Habas, Roček, Fous, Sochůrek - 
Roučka, Matys (Svoboda, Tlučhoř, 
Mládek).

Přelouč - Slatiňany 8:1 (6:1), 

Okresní přebor žáků: STARŠÍ: 
Paramo Pardubice - Moravany 
1:5 (1:3), Cahlík - Dostál 3, Kaplan, 
Dlouhý. 

SK DFO Pardubice - Horní Je-
lení 3:2 (1:0), Hýlová, Beránková, 
K. Jedličková - Černý, Slabý. 

Staré Hradiště/Choltice - Mi-
kulovice/Ostřešany 2:1 (0:0), 
Kroužel, Smolař - Danihelka.

MLADŠÍ: Libišany - Starý Ma-
teřov 9:2, Langmajer a Pechánek 
po 3, Burdych 2, Kněžour - Brad-
shaw, Pozděna. Staré Hradiště/
Srch - Moravany 3:5, Vachek 2, Ja-
drný - Peterka a Runštuk po 2, Pin-
kas. Valy - Přelovice 0:9, Doležal 5, 
Novák a Richter po 2. Rohovládova 
Bělá/Křičeň - Řečany n. L./Chva-
letice 1:4, Zeman - Svoboda 2, Ples-
kot, Liška. Staré Hradiště/Srch 
- SK DFO Pardubice 9:1 (4:0), 
Belej 4, Kučera, Zavarella, Urban, 
Polák, Bryl, Vachek - Suchochlebo-
vá.                                       (lč, rtr)

1. Újezd B
2. Řečany n. L. B
3. Kojice
4. Choltice B
5. Staré Ždánice
6. Tetov
7. Paramo
8. Křičeň B
9. Zdechovice

6  5  1  0 22:7    16
5  3  1  1 13:8    10
6  3  0  3 19:14    9
5  3  0  2 14:11    9
4  3  0  1 11:12    9
5  1  2  2   9:10    5
4  1  1  2   6:7      4
5  1  0  4   8:15    3
6  0  1  5   7:25    1

PARDUBICE - Druholigové fotbalistky Pardubic zavítaly ve svém čtvr-
tém mistrovském utkání sezony na hřiště Hodonína.

2. liga žen: FC Nesyt Hodonín - SK DFO Pardubice 2:0 (1:0). Branky: 
36. Psotková, 58. Kudláčková. PARDUBICE: Soukupová - Dostálová (59. 
Sehnoutková), Martínková, Kabeláčová (49. Merklová) - Kunáková, Černá, 
Kupková, Vlačihová - Ninczová, Čechová, Kubečková (46. Macháčková).

1. liga dorostenek: SK Slavia Praha - SK DFO Pardubice 2:2 (1:2). 
Branky: 5. Pakostová, 60. Kopčová - 8. Vrabcová, 21. Reinberková. 1. liga 
starších žákyň: FC Hradec Králové - SK DFO Pardubice 0:2 (0:1). Bran-
ky: 11. K. Jedličková, 38. Koblížková. 1. liga mladších žákyň: FC Hradec 
Králové - SK DFO Pardubice 3:0 (1:0). Divize žen C: SPS Sázava - SK 
Starý Mateřov 7:0 (4:0).  Příští program: ženy 2. kolo poháru Heršpice - 
SK DFO Pardubice (ST 16.30), 2. liga SK DFO - Rakovník (NE 16). Ženy 
divize C - SK Starý Mateřov - Kutná Hora (NE 11).                                 (saf)

Dorostenky bodovaly na Slavii!

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění

cerny
Zvýraznění



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: Roman Marčák, 
e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468  575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468  575 * Sport: Libor Čihák 605 226 566, sport.
pernstejn@seznam.cz, cihak@tydenikpernstejn.cz, Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Libor Čihák * Tisk: NO-
VOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 26. ZÁŘÍ STRANA  8                                                                                                                                     

KRÁTCE

Autoskláři před derby za šest bodů a bez inkasované branky
naši hru, kluci hráli s chutí a v po-
hybu, vytvářeli si šance, a bylo jen 
otázku času, kdy navýšíme skóre. 
Soupeře jsme ve druhé a třetí třetině 
přestříleli 29:6, z čehož je naše pře-
vaha patrná. Radostná je také první 
nula Martina Chmelíka. Víkend se 
nám povedl, když jsme získali šest 
bodů a neinkasovali, ale pořád je co 
zlepšovat.“  

Příště: Pardubice - Hradec Krá-
lové (SO 18), Letohrad - Pardubice 
(NE 10). 

1. NHbL: HC Jestřábi Přelouč 
- HbC Rondo Teplice 0:2 (0:0, 0:1, 
0:1). PŘELOUČ: Brykner (Dvo-
řáček) - Stoklasa, Michetschläger, 
Šmíd, Čapek, Vorba - Mucha, Pří-
hoda, P. Svoboda, M. Kazimír, Hej-
hal, D. Kazimír, Moravec, Horák, 
Komůrka. 

Petr Brykner, brankář Pře-
louče: „Hosté přijeli v devíti lidech 
a to udalo ráz zápasu. Nám se sice 
poměrně dařilo překonávat jejich 
obranný val, ale nebyli jsme důrazní 
v koncovce. Když Teplice využily v 
druhé třetině přesilovku, bylo utká-
ní pro nás ještě těžší. Zkušení hos-

PARDUBICE - Výtečný ví-
kend mají za sebou extraligoví hrá-
či Pardubic, když v obou zápasech 
bodovali naplno a ještě nepovolili 
soupeřům ani jednou skórovat. Nyní 
je čeká prestižní derby s Hradcem 
Králové. To se odehraje v polabin-
ské Autosklo-H.A.K. areně již tuto 
sobotu od 18 hodin.

Opačný problém než Pardubice 
měli v první národní lize přeloučští 
Jestřábi, ti totiž jen jednou skórovali 
a jalová koncovka v domácím pro-
středí je stála všechny body. Prohrál 
i Svítkov, který do duelu s Opavou 
vedl nový trenér Petr Kopečný.

CCM Extraliga: HBC Plzeň - 
HBC Autosklo H.A.K. Pardubice 
0:3 (0:0, 0:1, 0:2). Branky a asisten-
ce: 22. Krejčí (Filip, Březina), 36. 
Novotný (Merta), 37. Filip (Krejčí, 
P. Kubeš). PARDUBICE: Stárek - 
Vlasák, Kosina, Filip, Urban, Mok-
říž, Novotný, Krejčí - Gabriel, Bílý, 
Förstl - Březina, P. Kubeš, Česák - 
Merta, Kasal, Skřivánek - Staněk. 

Jiří Mašík, trenér Pardubic: 
„První třetina nám vůbec nevyšla a 
nedostali jsme se vůbec do hry. Ně-

kolikrát nás podržel gólman Stárek. 
O přestávce jsme si jisté věci vyříka-
li a od druhé třetiny nastoupilo úpl-
ně jiné mužstvo. Začali jsme šlapat, 
vstřelili tři branky a dovedli zápas 
dobrým výkonem do vítězství. Jako 
pozitivum beru i čisté konto a mu-
sím také zmínit první extraligovou 
branku Ondřeje Novotného.“

Elba DDM Ústí nad Labem - 

HBC Autosklo H.A.K. Pardubice 
0:4 (0:0, 0:1, 0:3). Branky a asis-
tence: 23. Bílý (Krejčí, Filip), 35. P. 
Kubeš (Krejčí, Filip), 41. P. Kubeš 
(Česák, Filip), 43. Förstl (Česák, 
Kasal). V brance chytal Chmelík.

Jiří Mašík, trenér Pardubic: 
„Opět nám nevyšel vstup do utkání, 
když jsme museli ubránit dvě přesi-
lovky. Od druhé části jsme ale hráli 

Ujcové porazili nebohý TrutnovDIVIZE
C

hosté nás za to potrestali po dvou ro-
zích dvěma góly. Mýto má kvalitu a 
zkušenosti, které našemu mladému 
celku zatím chybí,“ řekl po utkání 
trenér Pardubic František Kovárník.

Ostatní výsledky: Kutná Hora 
- Dvůr Králové 0:1 p.k. Náchod - 
Chrastava 2:3. Kratonohy - Přední 
Kopanina 4:0. Ústí n. O. - Ostrá 1:0. 
Čáslav - Letohrad 6:0. Příště: Přední 
Kopanina - Živanice, Letohrad - FK 
Pardubice B (oba SO 16.30).    (saf)

PARDUBICE - Po úterním po-
hárovém utkání s Jihlavou (1:3), v 
němž podala obě mužstva neslaný 
nemastný výkon, bylo Pod Vinicí 
k vidění mnohem záživnější utkání.  
Sice ani jedno mužstvo nedosáhlo 
regulérní branky, nicméně bylo se 
na co dívat. Domácí bojovali, měli i 
největší šanci Kayambou, ale remíza 
je nakonec spravedlivým vyústěním 
dění na hřišti.

FK Pardubice - FC Baník Os-
trava 0:0. Rozhodčí: Hrubeš. ŽK: 
2:1. Diváků: 2500 (vyprodáno). 
PARDUBICE: Knobloch - Přibyl, 
Zavadil, Jeřábek, Pospíšil - Kovář 
(88. Fusek), Kudrna, Řezníček, 
Fousek (78. Kim) - Ladra, Petráň 
(64. Kayamba). OSTRAVA: Vašek 
- Sus, Pokorný, Zápotočný, Helešic 
- Mondek (75. Lupták), Mičola (88. 
De Azevedo), Nerad, Hlinka, Stáňa 
(46. Celba) - Urgela.

Pardubičtí hráči dali do utkání 
srdce a hned to bylo znát. Od za-
čátku byli aktivnější, nenechali Ba-
níkovcům ani metr prostoru a více 
živo bylo před brankou ostravského 
Vaška. Hned v 7. minutě po centru 
Kováře zakončoval Petráň, ale jeho 
sražený pokus šel těsně mimo tyč. 
Hosté se osmělili až ve 25. minutě, 
kdy po ztrátě Pospíšila pálil Nerad, 
ale Knobloch s jeho ranou neměl 
větší starosti. Na druhé straně se ve 
34. minutě k trestnému kopu postavil 
Fousek, ale netrefil prostor tři tyčí. 
Ve 43. minutě to stejný hráč zkoušel 
z voleje. S jeho slabým pokusem si 
ale Vašek bezpečně poradil. Minutu 
na to už se Baníkovci radovali, gó-
lovou radost jim ale zhatil zdvižený 
praporek pomezního rozhodčího.

Do druhé půle měli lepší vstup 
hosté, kteří sice kontrolovali míč, 
ale pozorná pardubická obrana je do 

Bojovný duel s lídrem tabulky, který skončil bezbrankovou remízou, vidělo na stadionu Pod Vinicí 2500 diváků                                             
Na snímku o míč bojuje pardubický obránce Tomáš Pospíšil (v červeném).                        Foto: MILAN KŘIČEK

větších příležitostí nepustila. Výjim-
kou byla jen šance Mondeka, který 
už postupoval na Knoblocha, v po-
slední chvíli mu však míč skluzem 
vykopl Pospíšil. Okolo 70. minuty 
o sobě dali vědět také domácí. V 
73. minutě si také vytvořili největší 
šanci zápasu. Řezníček rozehrál roh 
na krátko na Ladru, ten nacetroval, 
ale Kayamba trestuhodně netrefil na 
zadní tyči branku. Zbytek utkání už 
nic nepřinesl...        

„Řeknu to jednoduše. Nesmír-
ně bojovné utkání, to jsme čekali a 
věděli jsme, co nás tady čeká. Za-
sloužená remíza. Ani jedno mužstvo 
si nezasloužilo vyhrát,“ uvedl tre-
nér Vlastimil Petržela. „S kolegou 

musím naprosto souhlasit. Bylo to 
opravdu remízové utkání. My jsme 
byli dominantnější v prvním poloča-
se, Baník nás trošku začal přehrávat 
ve druhém poločase, ale vyhrát si 
nezasloužil nikdo. Škoda prvního 
poločasu, kdy jsme se dostali do 
několika šancí. Věděli jsme, že proti 
Baníku se nám naskytne jedna nebo 
dvě, a ty se musí proměnit. A bohu-
žel jsme je neproměnili a odešli je-
nom s bodem,“ zhodnotil duel par-
dubický trenér Jaroslav Míchal.  

Ostatní výsledky: Žižkov - Opa-
va 3:3, České Budějovice - Frýdek-
Místek 3:1. Třinec - Ústí n. L. 0:2. 
Táborsko - Znojmo 1:1. Prostějov 
- Vlašim 0:3. Vítkovice - Sokolov 

ŽIVANICE/PARDUBICE - V 
sedmém kole divize C nasypaly 
Živanice doma Trutnovu půltucet 
branek. Naopak pardubické béčko 
nestačilo doma na Vysoké Mýto. 

TJ Sokol Živanice - MFK 
Trutnov 6:1 (2:0). Branky: 36., 37. 
a 66. M. Ujec, 49. Petrus, 77. Janec-
ký, 83. O. Ujec - 88. Matějka. Roz-
hodčí: Hrkal. ŽK: 1:0. Diváků: 150. 
ŽIVANICE: Volšík (61. Vašíček) - 
Buriánek (80. Sůra), Novák, Ferčák, 
Motyčka - Kakrda, Gorol, Herzán, 
Polák (76. Hundák) - M. Ujec (67. 
O. Ujec), Petrus (53. Janecký).

Jednostranné utkání, při kterém 
mohli domácí nastřílet ještě více 
gólů, ovšem ne všechno proměnili. 
„Zahodili jsme i ty největší tutovky. 
Trutnov byl zcela neškodný, za celý 
zápas vystřelil asi třikrát na bránu. 
Bohužel, jedna střela se ujala,“ řekl 
Pernštejnu vedoucí domácího týmu 
Richard Polák, který zároveň pochvá-
lil Milana Ujce a Ondřeje Herzána.

FK Pardubice B - SK Vysoké 
Mýto 1:3 (0:1). Branky: 59. Ka-

yamba - 37. a 49. Mach, 58. Rezek. 
Rozhodčí: Průcha. ŽK: 2:1. Diváků: 
90. PARDUBICE: Hrnčíř - Má-
lek, Řehák, Jedlička, F. Pánek (83. 
Karvánek) - Bláha, Prokopec (18. 
Panchártek, 70. Šejvl), Gašpar (76. 
Slezák), Jirka (70. Fusek) - Valenta, 
Kayamba.

Již ve druhé minutě po rohu 
hosté orazítkovali břevno domácí 
branky. V 16. a 18. minutě měli gól 
na kopačce domácí hráči, jmenovitě 
Kayamba a Bláha, ale obě gólové 
střely zablokovali v poslední chvíli 
obránci hostů. Ve 37. minutě pak 
po dalším rohu udeřili hosté přes-
nou hlavičkou Macha od břevna 
- 0:1. Nástup do druhé půle vyšel 
také lépe hostům. Pro změnu roho-
vý kop usměrnil hlavou do branky 
znovu Mach - 0:2. A aby toho ne-
bylo málo, tak v 58. minutě lacino 
skóroval Rezek - 0:3. Za minutu sice 
snížil po samostatné akci Kayamba, 
ale na víc, než na zkorigování stavu 
to nestačilo. „Za stavu 0:0 jsme ne-
proměnili dvě slibné gólové šance a 

1. Ústí nad Orlicí
2. Čáslav
3. Živanice
4. Dvůr Králové n. L.
5. Ostrá
6. Vysoké Mýto
7. Letohrad
8. Turnov
9. Kratonohy
10. Kutná Hora
11. Přední Kopanina
12. Kolín
13. Chrastava
14. Náchod
15. Pardubice B
16. Trutnov

7  4  2 1  0 11:4   17
7  5  0 1  1 19:5   16
7  3  3 1  0 17:9   16
7  3  2 1  1 11:9   14
7  2  3 1  1   6:4   13
7  4  0 1  2 12:10 13
7  2  2 1  2   6:12 11
6  2  1 2  1 13:10 10
7  3  0 0  4 13:11   9
7  2  0 3  2   6:6     9
7  2  1 1  3 10:15   9
7  1  2 0  4   8:13   7
6  2  0 1  3   9:11   7
7  1  1 1  4   8:13   6
7  1  0 2  4   9:13   5
7  1  0 0  6   4:17   3

POHŘEBAČKA - V první lize 
národní házené tentokrát Opatovič-
tí vyšli bodově naprázdno na hřišti 
soupeře. Ženy si ve druhé lize po-
radily doma s hosty z Vracova, byť 
jen o jedinou branku a stejným po-
měrem podlehly v neděli soupeřkám 
z Podlázek.  

TJ Sokol Rokytnice - TJ So-
kol Opatovice n. L. 23:21 (11:10). 
Branky Opatovic: Z. Bittner 8, Prá-
chenský a V. Bittner po 5, Staněk 
3. OPATOVICE: Hrubý, Pospíšil - 
Křovák, Jakub Hruška, Straník, Jin-
dřich Hruška - Z. Bittner, Práchen-
ský, V. Bittner, Staněk, M. Bittner, 
P. Hruška. Trenér: Jindřich Hruška. 
Už od prvních minut se hrála rychlá 
házená s množstvím branek na obou 
stranách. Domácí si udržovali mírný 

náskok a v závěru i zdržovací takti-
ku, se níž tento náskok uhájili. 

II. liga ženy: TJ Sokol Opato-
vice n. L. - TJ Sokol Vracov 22:21 
(13:12), Kvapilová 11, Prudičová 
6, Petra Janková 4, Pavla Janková. 
OPATOVICE: Ansorgová - K. Ha-
novcová, Ďurinová, J. Bittnerová, 
Slavíčková, L. Benková - Pavla 
Janková, Petra Janková, Prudičová, 
Kvapilová, Š. Bittnerová. Trenér: L. 
Bittner. Domácí utkání s Vracovem 
odehrály ženy bez B. Bittnerové, 
naopak nastoupily posily z Hlinska 
Slavíčková a Kvapilová a na svoje 
vítězství se celkem nadřely.

Sokol Opatovice n. L. - TJ Sokol 
Podlázky 18:19 (10:10), Kvapilová 
9, Petra Janková 4, B. Bittnerová a 
Pavla Janková po 2, Prudičová. (rtr)

0:1. Varnsdorf - Olomouc 0:3.
Příště: Vlašim - Pardubice (SO 

16.30).                                         (lč)

FOTBAL - ČFL: Předehrávka: 
Tachov - MFK Chrudim 0:2 (0:2). 
Branky: 24. Kopecký, 31. Krčál. 
Štěchovice - MFK Chrudim 1:0 
(1:0). Branka: 20. Verner. Příště: 
MOL Cup - Chrudim - Slavia Praha 
(ST 16), Chrudim - Táborsko B (SO 
10.15). 

HÁZENÁ: 2. liga muži: 1.HC 
Pardubice - Jablonec n. N. 24:16 
(8:7). Sestava a branky: Ševčík, Če-
kal - Joudal 1, Faltejsek 3, Ptáčník 2, 
Pospíšil 2, Hlaváček 5, Nosil 5, M. 
Padevět 2, Hassman, Mukařovský 2, 
Knoll, Vaněk 1, Hulaj. 2. liga starší 
dorostenci: 1.HC Pardubice - Jab-
lonec n. N. 49:19 (23:9), M. Kubík 
- Joudal 6, Havelka 4, V. Sychra 6, 
J. Sychra 4, Kučera 11, Dušánek 2, 
Mečava 2, Souček 2, J. Věcek 1, Ve-
selý 3, Hassman 4, Šmahel 4. 2. liga 
ženy: Ivančice - DHK Pardubice 
36:22 (18:10), Zdarsová, Talacková 
3, Uhlířová, Pekárková 3, Řeháková 
7, Šmahelová 2, Ševčíková 1, No-
votná 2, Sankotová 2, Březovjáková 
2. 2. liga mladší dorostenky: Písek 
- DHK Pardubice 22:19 (10:8), Ři-
hošková, Voldánová 9, Fašková 3, 
Bartůňková 2, Kurková 1, Dutková 
4, Řezníčková, Dufková, Vaďáková, 
Bartoníčková. 

NÁRODNÍ HÁZENÁ: Oblast-
ní přebor starší žáci: Opatovice n. 
L. - Lázně Bělohrad 18:17 (13:7). 
Branky Opatovic: Doskočil 8, Bouz 
6, Nepasický 3, Kodym.  Starší žá-
kyně: Opatovice n. L. - Lázně Bělo-
hrad 14:12 (7:6), Řepková 10, Han-
tychová a Navrátilová po 2. Mladší 
žákyně: Opatovice n. L. - Lázně Bě-
lohrad 13:1 (9:1), V. Bittnerová 12, 
Kodymová.                                (rtr) 

PARDUBICE - Policejní 
manévry zažilo krajské město, když 
k fotbalovému utkání druhé ligy 
přicestoval s fotbalisty Baníku také 
početný kotel jeho příznivců. Ti se 
naštěstí chovali jako praví fandové, 
a tak kromě pošťuchování s policisty 
ve 25. minutě duelu, nedošlo k větším 
excesům. K trochu úsměvné situaci 
došlo na začátku druhého poločasu, 
kdy jeden z hostujících fanoušků 
rovnal choreo Modrobílé Pardubice 
a byl nemilosrdně vyveden...

„Čekal jsem, že to bude parád-
ní utkání, protože naši fanoušci 
jsou velice slušní, všude se chovali 
slušně, nebyli s nimi nikde žádné 
problémy. To co se stalo v Ostravě 
(utkání s Opavou - pozn. autora) 
bylo trapné, nás to štve. Jsme za 
to potrestáni a máme nyní domácí 
zápas bez diváků. Ale víme, že to 
nebyli naši fanoušci, takže s tím asi 
těžko něco můžeme dělat,“ vyjádřil 
se trenér hostů Vlastimil Petržela. 
„Měli jsme informace ze Znojma, 
kde jim udělali domácí prostředí, 
takže jsme ani nepočítali, že by tady 
byly nějaké problémy. Líbilo se mi 
choreo, které vytvořili, balónky i 
transparent Modrobílé Pardubice, s 
kterým přijeli. Fakt skvělé. To vám 
můžeme jen závidět, my máme hrst-
ku věrných a když jedeme ven, tak 
nám přijedou v páru,“ pravil pardu-
bický trenér Jaroslav Míchal.

Duel nakonec branku nepřinesl. 
„Scházela nám odvaha proniknout 
do pokutového území. Mondek měl 

Baníkovci se chovali slušně!
sice gólovku, když šel sám na bran-
káře, ale nechá se skluzem zbavit 
míče. Na šance to bylo z naší straš-
ně málo. Domácí hráli výborně, ne-
skutečně obětavě a důrazně. Ještě se 
nám k tomu zranil Stáňa, který dal 
podle mne regulérní gól na konci 
poločasu, ale bohužel rozhodčí mu 
zvednul praporek, a ten nám v dru-
hé půli hodně chyběl,“ viděl příčiny 
bezgólového zápasu Petržela. „O 
přestávce v kabině bylo hodně řevu, 
nejen ode mě, ale i od Zápotočného 
a od ostatních lídrů, protože chyběl 
důraz. Jestli se na hřiště přišel někdo 
šetřit, aby ho nikdo nenakopl, tak to 
je špatně. Dneska jsme tam takových 
hráčů měli dost,“ dodal Petržela. 

Na Baník ale vyrukovali pardu-
bičtí hráči s důraznou hrou a ti tak 
neměli ani centimetr prostoru. To 
chválil i domácí trenér Míchal: „Náš 
mančaft si navykl hrát technický, 
kombinační fotbal bez toho, že do 
toho musí dát srdíčko, že se taky 
musí jet do skluzu, jít do osobních 
soubojů a musí se bojovat. Samo-
zřejmě si to říká v kabině každý 
mančaft, ale přenést to do zápasu je 
něco jiného. Konečně ten první po-
ločas to bylo vidět. Proč jsme byli 
na míči, proč jsme byli lepší herně? 
Protože jsme bojovali, chtěli jsme 
získat odražené balony a šli jsme 
tomu naproti. Kluci jezdili po prde-
li, skluzovali, chodili do osobních 
soubojů. A v tom to bylo. Doufám, 
že kombinační kvalitu podpoříme i 
tímto bojovným výkonem.“        (lč)

Vyprodaná Vinice se branky nedočkalaFNL

1. Ostrava
2. České Budějovice
3. Olomouc
4. Opava
5. Znojmo
6. Sokolov
7. Varnsdorf
8. Žižkov
9. Ústí nad Labem
10. Vlašim
11. Táborsko
12. Frýdek-Místek
13. Vítkovice
14. Pardubice
15. Třinec
16. Prostějov

8  5  3  0 15:4    18
8  5  2  1 10:4    17
7  4  3  0 10:4    15
8  4  3  1 16:11  15
7  4  1  2 16:11  13
8  3  4  1 10:10  13
8  3  3  2   9:8    12
8  2  5  1 16:13  11
8  3  1  4 12:13  10
8  2  2  4 14:14    8
6  2  2  2   8:8      8
8  2  2  4 12:16    8
8  2  0  6   8:14    6
8  1  3  4   6:15    6
8  1  2  5 12:18    5
8  0  2  6   4:15    2

té hráli dobře takticky, přesto jsme 
měli další šance. Druhý gól nám dali 
po chybě při naší přesilovce 4 na 3. 
Poté už to od nás bylo takové trápe-
ní a jalový tlak.“

HC Jestřábi Přelouč - HBC 
Nové Strašecí 1:3 (0:1, 1:1, 0:1). 
Branka a asistence: P. Svoboda (Mu-
cha). Do sestavy přibyli Drbohlav a 
Slanina, chyběl Horák.

Petr Brykner, brankář Přelou-
če: „Stejně jako včera jsme začali 
tlakem, vytvářeli jsme si šance, ale 
s jejich proměňováním jsme byli na 
štíru. Hosté se po závaru a tečované 
střele ujali vedení. My jsme naopak 
z mnoha střel, dorážek a nadějných 
příležitostí využili jen jednu. Hosté 
hráli dobře takticky a na brejky. Na 
rozdíl od nás se jim povedlo ještě 
využít přesilovku. U nás tak panuje 
zklamání z koncovky, na jeden gól 
ze dvou zápasů se body brát neda-
jí.“

HBC JTEKT Svítkov Stars 
Pardubice Svítkov - SHC Opava 
2:3. 

Příště: Svítkov - Třemošná, Pře-
louč - Polička (oba NE 14).        (lč)

Bodovaly pouze jednou ženy

Sváteční závody 
doplní hry pro děti
PARDUBICE - Parkurovou Ce-

nou města Pardubic pokračuje pod-
zimní část sezony na pardubickém 
závodišti. Koně a jezdci se do kolbiš-
tě vydají ve sváteční den, ve středu 
28. září. Pro oficiální část sváteč-
ních závodů je vypsáno šest soutěží, 
včetně hobby skákání. Po oficiál-
ních soutěžích se v jízdách zručnosti 
a parkurovém skákaní utkají také 
děti. Vstupné na závodiště je zdar-
ma.                                              (kan)


